
Steinheben

Wertungslisten

Grafing, Alpenländische Meisterschaft
09.05.2024

bis 90 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Sebastian Ziegler LVB 89,30 254 89,20

bis 100 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Andreas Jahn STHV Lechfeld 99,60 254 76,80
2 Michael König Bayerwald Stoaheba 98,00 254 72,20
3 Matthias Raschen Viecherschmiede Powersport 99,80 254 65,50
4 Alexander Weinzierl Kroftstodl Türnau 99,00 254 64,80
5 Matthias Hauers Eternia Raw Gym 99,00 254 43,30
6 Christian Lippert 98,80 254 41,00
7 Hans Kammerer 99,60 254 39,40
8 Marcel Riesl 94,80 254 16,00

bis 110 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Markus Hauser Powerbunker 108,10 254 82,00
2 Florian Frank Viecherschmiede Powersport 109,80 254 74,70
3 Markus Flucht Eternia Raw Gym 107,60 254 74,50
4 Jonas Schweitzer Bayerwald Stoaheba 108,30 254 46,00
5 Michael Zink 104,50 254 36,70

ab 110,01 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Julian Hackl Bavarian Barbell 119,70 304 69,70
2 Christoph Senn Sportschule Kinema 118,60 279 100,00
3 Martin Stadler 119,80 254 59,50
4 Alois Bucher 115,80 254 48,80

Leichtgewicht

Mittelgewicht

Schwergewicht

Superschwergewicht



Steinheben

Wertungslisten

Grafing, Alpenländische Meisterschaft
09.05.2024

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm) Punkte

1 Julian Hackl Bavarian Barbell 119,70 304 69,70 17.053,33
2 Christoph Senn Sportschule Kinema 118,60 279 100,00 16.084,35
3 Sebastian Ziegler LVB 89,30 254 89,20 14.523,01
4 Markus Hauser Powerbunker 108,10 254 82,00 12.323,93
5 Andreas Jahn STHV Lechfeld 99,60 254 76,80 11.891,59
6 Michael König Bayerwald Stoaheba 98,00 254 72,20 11.252,69
7 Markus Flucht Eternia Raw Gym 107,60 254 74,50 11.213,77
8 Florian Frank Viecherschmiede Powersport 109,80 254 74,70 11.171,77
9 Matthias Raschen Viecherschmiede Powersport 99,80 254 65,50 10.133,60
10 Alexander Weinzierl Kroftstodl Türnau 99,00 254 64,80 10.058,22
11 Martin Stadler 119,80 254 59,50 8.691,49
12 Alois Bucher 115,80 254 48,80 7.189,22
13 Jonas Schweitzer Bayerwald Stoaheba 108,30 254 46,00 6.909,92
14 Matthias Hauers Eternia Raw Gym 99,00 254 43,30 6.721,00
15 Christian Lippert 98,80 254 41,00 6.369,20
16 Hans Kammerer 99,60 254 39,40 6.100,63
17 Michael Zink 104,50 254 36,70 5.580,03
18 Marcel Riesl 94,80 254 16,00 2.530,25

Wilks-Relativwertung


